ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ BI

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày 28  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 1570/TB-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện

Gia Lâm về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày Giải phòng Thủ đô

(10/10/1954 - 10/10/2024). UBND xã Cổ Bi thông báo và đề nghị các Thôn, TDP,

các cơ quan, đơn vị, trường học, các toà nhà chung cư, các hộ dân trên địa bàn xã

thực hiện việc treo cờ Tổ quốc từ ngày 30/9/2024 đến hết ngày 11/10/2024.

Lưu ý: + Không treo cờ cũ, rách, bạc màu.

  + Không treo cờ quá thời gian quy định.

Đề nghị các cấp uỷ chi bộ, các thôn, tổ tổ dân phố, chi hội đoàn thể phối hợp

tuyên truyền nhắc nhở đoàn viên, hội viên và nhân dân thực hiện việc treo cờ Tổ

quốc theo đúng thời gian trên./.

 Nơi nhận:

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Các Thôn, TDP;

- Các CQ, đơn vị, trường học trên địa bàn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BÂN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hạnh

		2024-09-30T14:24:53+0700

		2024-09-30T15:02:52+0700

		2024-09-30T16:06:33+0700

		2024-09-30T16:06:33+0700